

ذره بین

پلیس بازی های کار گر نمایشگاه ماشین با خودر وهای فروشی



شهروند آدو مورد مسافر کش نما در نقش پلیس دست به سرقت کارت های بانکی و پول های طعمه های خود می زدند. ۲۶ اسفندماه سال گذشته یکی از شهروندان به کلاکتری ۱۳۲۲ نبرد رفت و ادعا کرد که اموالش توسط سرتشیمان یک خودروی سمند که خودش را به عنوان مأموران پلیس معرفی کرده بودند، به سرقت رفته است. با این شکایت پرونده ای با موضوع سرقت تحت پوشش مأمور تشکیل شد و جهت رسیدگی در اختیار اداره پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. «مالباخته در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «در میدان آقا نور قصد رفتن به ترمینال خاوران را داشتم؛ به عنوان مسافر سوار یک سمند سفید رنگ بادوسر سبز شدم که در ادامه مسیر، آنها خودشان را مأمور مبارزه با مواد مخدر معرفی کردند، آنها قصد بازرسی بدنی مرا داشتند که من از آنها درخواست کارت شناسایی کردم اما آنها اقدام به ضرب و ستم کردند و با سرعت کارت عابر بانک و گرفتن رمز آن، مرا در اتوبان امام رضا پیاده کرده و به سرعت متواری شدند.» کارآگاهان اداره پنجم با بررسی تراکتش مالی حساب مالباخته موفق به شناسایی یکی از مجرمان سابقه دار و حرفه ای در زمینه سرقت به نام «مجید» (۲۸ساله) شدند؛ بررسی سوابق مجید نشان داد که وی از سال ۱۳۷۰ تاکنون بارها به اتهام سرقت دستگیر و روانه زندان شده و در حال حاضر نیز، در شهرستان ورامین سکونت دارد. با شناسایی تصویر مجید از سوی مالباخته، کارآگاهان اداره پنجم پلیس آگاهی اقدام به شناسایی مخفیگاه «مجید» در شهرستان ورامین کرده و در ۱۵ اردیبهشت اسامیل موفق به دستگیری وی شدند. بلافاصله تحقیقات از مجید جهت شناسایی همدست وی آغاز شد و او نیز که چرای جز اعتراف نداشت، یکی از متهمان تحت تعقیب پلیس آگاهی به نام «میلا» را معرفی کرد. برابر سوابق «میلا» (۲۸ساله) وی از ارزان و اوپاش منطقه قرچک ورامین و مجرم متواری تحت تعقیب اداره پنجم پلیس آگاهی است که پس از دستگیری گروهی از سارقان در اواخر سال ۱۳۹۶ که با آنها به عنوان سرقت تحت پوشش مأمور و با انواع خودروهای سواری اقدام به سرقت می کرد، از محل سکونتش در شهرستان ورامین متواری شده و مدتی طولانی را بلا مکان بوده است. با شناسایی «میلا» به عنوان دیگر متهم پرونده، کارآگاهان اداره پنجم پلیس آگاهی اقدام به شناسایی مخفیگاه میلا در شهرستان ورامین - منطقه محمدآباد کرده و با اطمینان از حضور وی در مخفیگاهش، سرانجام موفق به دستگیری این متهم تحت تعقیب شدند. مجید که به عنوان کارگر در یک نمایشگاه فروش خودرو در شهرستان ورامین - منطقه زبیرشهر مشغول به کار بوده، خودروهای فروشی را در زمان انجام سرقت از نمایشگاه تهیه کرده و پس از سرقت نیز عودت می داده که در تحقیقات تکمیلی به این موضوع اعتراف کرد. با توجه به سوابق متهمان در ارتکاب سرقت های مشابه و به دستور بازرس شعبه هشتم دادسرای ناحیه ۳۴ تهران جهت فشار بدون پوشش تصاویر این دو متهم، از کسانی که موفق به شناسایی تصاویر متهمان شدند، عودت می شود تا جهت پیگیری شکایات خود به نشانی اداره پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ در خیابان وحدت اسلامی مراجعه کنند.

انفجار گاز در پردیس اهواز

شهروند انفجار گاز در پردیس اهواز یک کشته ۱۴ و مصدوم برجگذاشت. علت نهایی این حادثه توسط تیم کارشناسی در حال بررسی است. حوالی ساعت ۱۵:۴۰ روز جمعه ۲۱ اردیبهشتماه حادثه انفجار گاز وریش یک مجتمع چهار طبقه مسکونی واقع در خیابان کوه ۳ منطقه پردیس اهواز به سامانه ۱۲۵ سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اهواز گزارش شد. سپس از چند دقیقه تیم های آتش نشانی از سه ایستگاه همجوار به محل حادثه اعزام شدند و مشاهده کردند چهار واحد مسکونی ضلع غربی این ساختمان هشت واحدی کاملا فروریخته است. مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اهواز در این رابطه گفت: در این حادثه آتش نشانیان در دقایق اولیه موفق شدند هفت نفر از ساکنان این مجتمع مسکونی را زنده از زیر آوار نجات دهند. عملیات آوار برداری و ایمن سازی محل این حادثه نیز ساعت ۴:۲۵ بلمداد شنبه به پایان رسید که طی آن هیچ فرد محبوس دیگری در زیر آوار یافت نشد. تراب پور با بیان این که علت نهایی این حادثه هنوز مشخص نشده است، گفت: در این حادثه ۵۵ آتش نشان از چند ایستگاه، به همراه ۱۲ دستگاه خودروی امدادونجات و اطفا حریق، دو دستگاه جرثقیل، دو دستگاه بیل مکانیکی، دو دستگاه لاور و سایر تجهیزات بکارگیری شدند. همچنین شهیار میرحسینی رئیس مرکز اورژانس و فوریتهای پزشکی خوزستان اظهار کرد: در حادثه انفجار گاز وریش یک ساختمان مسکونی چهار طبقه به نام مجتمع میلاد واقع در خیابان کوه پردیس اهواز که ساعت ۱۵:۵۰ روز جمعه رخ داد، ۴ نفر مصدوم و یک نفر کشته شدند متوفی این حادثه زنی ۲۰ ساله بود که با ۳۰ درصد سوختگی به بیمارستان منتقل شد و جان باخت. همچنین از این ۱۴ مصدوم نیز یک نفر مرخص شده است.

شهروند آدو تیراندازی مرموز در روز گذشته، ۶ نفر را به کام مرگ فرو برد. یکی از این قتل عامها در مشهد و دیگری در استان سیستان و بلوچستان رخ داد. دو حادثه مهیوم و معمایی که هنوز هم اعلان آن ردیابی نشده اند. قریبانی که همه در خودروی پژو بودند و از سوی ناشناس ها به گلوله بسته شدند. در میدان تلویزیون مشهد دو نفر در خودروی پژو ۴۰۵ هدف گلوله قرار گرفتند و پنجشنبه شب نیز ۴ نفر در خودروی پژو پارس شان از سوی فرد ناشناس تیرباران شدند. در حال حاضر پلیس مشهد



قاسم اصلائی: به دستور رئیس جمهوری در ارگان دولتی استخدام شدم و کار ثابتی دارم

امیر حسین خاوجوی | نزدیک به یک سال از حادثه هولناک پارس آباد می گذرد. حادثه ای که در آن آتنای ۶ ساله به طرز دلخراشی به دست اسماعیل رنگرز به قتل رسید. پرونده ای تکان دهنده که بازتاب آن از پارس آباد و استان اردبیل فراتر رفت و ابعاد گسترده ای پیدا کرد. رسیدگی به این پرونده حساس خارج از نوبت در دستور کار قضائی قرار گرفت و متهم آن هم چند ماه بعد در ملام و در همان محل وقوع جرم اعدام شد. هر چند با اجرائی این حکم این پرونده به ظاهر منتهی شد، اما اثرات این جنایت هنوز هم در تاروپود این شهر جاری است. چنانچه با گذشت یک سال از آن حادثه مردم پارس آباد این حادثه را از یاد نبرده اند. سایه شوم این حادثه و سرگذشت غم انگیز این دختر در پارس آباد سنگینی می کند؛ درست مثل خانواده آتنا که به زندگی بدون او عادت نکرده اند. پدر آتنا وقتی می خواهد نام دخترش را به زبان بیابورد بغض گلویش را می گیرد و صحبت کردن را برایش سخت می کند. مادر این دختر هم از فشارهای روحی و روانی تاب شنیدن کمترین حرفی در باره دختر مقتولش را ندارد. آسنا هم از شوک سرنوشت تلخ خواهرش شهباز ترس خواش نمی برد.

خردمه سال گذشته نبود که خبر مفقود شدن دختری ۶ ساله در پارس آباد رسانهای شده؛ از کمک ساکنان شهر و تشکیل تیم های مختلف جست و جو برای یافتن ردی از این دختر. اما هر روز که می گذشت نگرانی در خصوص سرنوشت آتنا بیشتر می شد. روزی نپود که خبری از پارس آباد و تلاش ها برای پیدا کردن آتنا منتشر نشود. تلاش ها ادامه داشت، که ناگهان خبری تکان دهنده همه را شوکه کرد؛ آتنا به قتل رسیده بود، آن هم به طرز دلخراشی توسط مرد میانسانی به نام اسماعیل. مردی که در نزدیکی بساط پدر دستفروش این دختر مغازه رنگرزی و رفوگری داشت در ادامه بررسی این پرونده مشخص شد که آتنا قبل از مرگ تجربه های تلخ زیادی از سر گذرانده است. آتنا بعد از این که از سوی

ماجرای دو تیر اندازی معمایی در مشهد و سیستان و بلوچستان با ۶ کشته

و سیستان و بلوچستان تجسس های قضائی خود را بر روی این دو پرونده معمایی آغاز کرده است. قاضی حسن حیدری، معاون دادستان خراسان رضوی مشهد مقدس درباره جزئیات کوتاهی که از کشته شدن دو نفر در مشهد وجود دارد، توضیحاتی داد: تیراندازی در میدان تلویزیون مشهد منجر به فوت دو نفر شده است. این دو فرد داخل پژو ۴۰۵ به تیر بسته شده اند. هنوز از انگیزه این اقدام اطلاعی در دست نیست و باید مورد بررسی قرار گیرد.

همچنین درباره حادثه ای که در شمال استان سیستان و بلوچستان رخ داد، گفته می شود، یک فرد ناشناس به سرتشیمان پژو پارس تیراندازی کرده و آنها را به قتل رسانده است. به گفته منابع آگاه این حادثه پنجشنبه شب گذشته در جاده زابل به هیرمند حوالی روستای شندل رخ داده است. بررسی ها نشان داده که در این تیراندازی ابتدا راننده سواری مورد اصابت گلوله مهاجم قرار گرفته است. با واژگون شدن خودرو، فرد مسلح به سه سرتشیمان دیگر هم تیراندازی کرده و آنها را نیز به قتل رسانده است.



«شهروند» با پدر آتنا و برادر قاتل این دختر پس از یک سال گفت و گو کرد

حال این روزهای خانواده «آتنا» و قاتلش

آتنا اصلائی خرداد ماه سال گذشته در مشکین شهر پارس آباد توسط یک مرد رنگرز مورد تجاوز و قتل قرار گرفت

برادر قاتل: اسماعیل مجرم بود و مجازات شد؛ اما ما هر روز بدون هیچ جرمی مجازات می شویم

این مرد مورد تجاوز قرار گرفته بوده به علت خفگی به قتل رسیده و پیکرش در یک دیبه بزرگ پلاستیکی پنهان شده بود. با پیدا شدن پیکر آتنا و اقرار متهم، پرونده خارج از نوبت رسیدگی شد و در نهایت قاتل در آخرین روزهای تابستان به دار مجازت آویخته شد. حالا اما هنوز این پرونده حساس خارج از نوبت در جریان است. آنها هنوز در غم از دست دادن دخترشان سوگواری می کنند. خالی او پشت زندگی آنها را تحت تأثیر قرار داده است. پدر آتنا هنوز هم به سختی درباره حال و روز خانواده اش بعد از مرگ دلخراش دخترش صحبت می کند: «همه زندگی ما به هم ریخت. مرگ آتنا مثل بمب افناد وسط زندگی ما، همسرم در همه این مدت یک بار نخندیده، اعصابش ضعیف شده؛ حتی تحمل شنیدن کمترین حرفی را ندارد. سر سوزن می کند؛ «بارها خواب آتنا را دیدم. چیزی که مرا از این دهد، ناراحتی آتنا است. او از چیزی ناراحت است. یکبار او را خواب دیده بودم به من گفت با ما به خاطر این که شما و مامان بی تابیی می کنید، ناراحتم. بعد از آن سعی کردم حداقل در ظاهر خودم را حفظ کنم تا شاید همسر و دخترم هم حالشان بهتر شوند؛ اما هر بار یاد و خاطره ای از آتنا همه ما رو به هم می ریزد.» پدر آتنا درباره شرایط زندگی اش می



رئیس سازمان امدادونجات عملیات سیل و آب گرفتگی را تشریح کرد

فوت ۵ نفر بر اثر سیلاب های اخیر

خراسان رضوی و شمالی و خوزستان، سمنان، سیستان و بلوچستان، فارس، کرمانشاه، کهگیلویه و بویراحمد، لرستان و همدان امداد رسانی کردند و تاکنون در ۹۱ شهر، روستا و مناطق عشایر نشین به حادثه دیدگان امداد رسانی کردند. رئیس سازمان امدادونجات جمعیت هلال احمر با اشاره به این که به ۸۶۰ نفر امداد رسانی شده است، افزود: در این مدت ۲۸۶ نفر اسکان اضطراری داده شدند. دوفنر به مراکز درمانی منتقل شدند و به ۴۴ نفر نیز خدمات سرپایی ارائه شد. وی با اشاره به آمار تلفات مربوط به بارش های اخیر، گفت: تاکنون دوفنر بر اثر ریزش منزل مسکونی در چهارمحال و بختیاری، یک نفر بر اثر صاعقه در اشنویه، یک نفر در خوی به دلیل غرق سیلاب و یک نفر نیز در اهر بر اثر فارس و کرمانشاه ادامه دارد.

آزیر

کلاهداری در پوشش یک شرکت بازرگانی



شهروند آدو مردی که در پوشش یک شرکت بازرگانی با نام حکم گستر تیرداد اقدام به کلاهداری از متقاضیان دریافت تسهیلات بانکی می کرد، در دام قانون گرفتار شد.

دوم اردیبهشتماه پرونده ای به شکایت تعدادی از مالباختگان تحت عنوان کلاهداری به کلاکتری ۱۰۳ گاندی به پایگاه سوم پلیس آگاهی ارجاع داده شد. در بررسی شکایت تعدادی از مالباختگان مشخص شد که متهم با تبلیغ گسترده از طریق انتشار آگهی در جراید کثیرالانتشار و همچنین فضای مجازی مبنی بر این که از طریق تأسیس شرکتی به نام شرکت بازرگانی پیام گستر تیرداد قادر به تهیه تسهیلات بانکی در مبالغ مختلف با شرایط بسیار مناسب در زمینه اخذ و بازپرداخت به متقاضیان است، شاکیان را ابتدا به دفتر این شرکت در دو منطقه میرداماد و جمالزاده دعوت کرده بود و در ادامه پس از حصول توافق اولیه و طرح این ادعا که خود شرکت ضمانت وثیقه لازم را تأمین خواهد کرد، متقاضیان را تشویق و ترغیب به پرداخت هزینه های اعلامی از سوی شرکت جهت دریافت وام های مورد تقاضای شان می کرد. این شرکت به بهانه های مختلف از قبیل انجام امور اداری و تأمین تضمینات لازم، مبالغ مختلفی را در مراحل متفاوت از مشتریان می گرفت و سپس با دادن وعده های دروغین و کذب، اقدام به خرید زمان کرده و یکباره و به صورت ناگهانی از محل کار خود متواری می شد. یکی از مالباختگان نیز در توضیح شکایت خود به کارآگاهان گفت: «از طریق آگهی روزنامه، با آقای پیام آشنا شدم؛ جهت دریافت وام ۹۰ میلیون تومانی اقدام کرده و مبلغ ۵ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان نیز در مراحل مختلف به شرکت پیام گستر تیرداد پرداخت کردم، اما پس از گذشت بیش از ۹ ماه، زمانی که شرکت به تعهدات خود عمل نکرد، در خواست بازگشت پول خود را کردم. ابتدا با آقای پیام درگیری لفظی پیدا کردم، اما در ادامه وی با چرب زبانی درخواست زمان بیشتری برای انجام تعهدات شرکت کرد تا این که پس از گذشت یک هفته از این ماجرا اطلاع پیدا کردم که شرکت تعطیل شده و نیز پاسخگوی تماس های تلفنی من و سایرین نبود.» شکایت مالباختگان در حالی ادامه داشت که متهم اصلی پرونده از سوی مأموران پلیس دستگیر شده بود. همزمان با آغاز تحقیقات متهم، کارآگاهان پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ بررسی اسناد و مدارک شرکت بازرگانی پیام گستر تیرداد اطلاع پیدا کردند که متهم پرونده با توجه به سابقه قبلی، ابتدا اقدام به ثبت شرکت به نام همسر بزرگانی پیام گستر تیرداد صرفا مجاز به فعالیت در زمینه بخش مواد غذایی بوده، اما «پیام» بدون گرفتن هر گونه مجوز قانونی از بانک مرکزی اقدام به انتشار آگهی در زمینه تأمین تسهیلات بانکی به متقاضیان در سطح روزنامه های کثیرالانتشار و همچنین فضای مجازی کرده است. با توجه به شناسایی بیش از ۲۰۰ مالباخته از زمان آغاز تحقیقات در پایگاه سوم پلیس آگاهی و همچنین احتمال افزایش تعداد کلاهداری از سایر شهروندان و مالباختگان، بازرس شعبه ۵ دادسرای ناحیه ۶ تهران با درخواست انتشار بدون پوشش تصویر متهم از کسانی که موفق به شناسایی تصویر متهم شده یا توسط شرکت بازرگانی پیام گستر تیرداد مورد کلاهداری قرار گرفتند، خواست تا جهت طرح و پیگیری شکایات خود به نشانی پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ در خیابان خرمشهر - میدان نیلوفر مراجعه کنند؛ همچنین از شهروندانی که از دیگر اقدامات مجرمانه متهم اطلاعاتی در اختیار دارند نیز درخواست می شود هر گونه اطلاعات خود را از طریق شماره تماس ۲۱۸۵۶۴۹ در اختیار کارآگاهان دایره مبارزه با جعل و کلاهداری پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دهند.

زنده ماندن جوان اعدامی بعد از انداختن طناب دار دور گلویش

میزان | جوان ۲۵ساله اندیمشکی محکوم به قصاص نفس بسا تلاش و کوشش فراوان مسئول امور اداری و اعضای شورای حل اختلاف اندیمشک از چوبه دار نجات یافت. ماجرا از این قرار بود که سال ۱۳۹۱ جوانی درگیری خانوادگی دایی خود را به قتل رساند و با معرفی خود به کلاکتری، پرونده ای با موضوع قتل عمد تشکیل و در دادگاه ثبت و منجر به صدور حکم قصاص وی شد. این جوان که از کنار خود پشیمان شده بود، سال ها و ماه ها در انتظار اجرای حکم اعدام خود به سر می برد که سرانجام با پیگیری مستمر و تلاش های فراوان مسئول امور اداری و اعضای شورای حل اختلاف اندیمشک و همکاری نیکو کاران محلی و برگزاری چندین جلسه با خانواده مقتول، این جوان برای اجرای حکم قصاص در پای چوبه دار حاضر شد و در حالی که مرگ را در یک قدمی خود احساس می کرد، خوشبختانه اولیای دم طلب دار را از گردن وی بیرون کشیده و با این کار خدایسندانه جوان اندیمشکی را از مرگ حتمی نجات دادند.